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İlgili Şirketler []
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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi .
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Dünya Sağlık Örgütü tarafından "pandemi" ilan edilen,  yeni Corona Virüs (COVID-19) için küresel risk seviyesinin "
yüksekten" "çok  yüksek" seviyesine çıkarılmış ve "Uluslararası Kamu Sağlığı Acil Durumu" ilan  edilmiş olması, T.C. 
Dışişleri Bakanlığı tarafından uçuşların durdurulması  yönünde tedbirler alınması, Umuma Açık İstirahat ve Eğlence 
Yerleri'nin ve  ardından bir çok işletmenin faaliyetlerinin T.C. İçişleri Bakanlığı tarafından  geçici bir süreliğine 
durdurulmuş olması,   T.C. Cumhurbaşkanlığı  tarafından yayınlanan 2020/4 nolu Covid 19 Kapsamında Kamu 
Çalışanlarına Yönelik İlave Tedbirler ile ilgili genelge yayınlanmış ve kamu kurum ve kuruluşlarında çalışanlara, uzaktan 
çalışma, dönüşümlü çalışma gibi esnek çalışma yöntemi uygulanabilmesi ve idari izin verilmesi, bir çok işletmenin geçici 
olarak faaliyetlerini durdurması veya evden çalışması ve uygulanan sosyal izolasyona yönelik diğer tedbirler 
çerçevesinde Accor tarafından işletilen otellerimizin doluluk oranlarında ve işletmelerinde Mart ayı başından bu yana 
dramatik kayıplar oluşmuştur.

  

Bu kapsamda Accor tarafından işletilen otellerimizin bazıları ve Kıbrıs Hükümeti'nin aldığı karar neticesinde de Girne'de 
Voyager tarafından işletilen otelimiz geçici olarak faaliyetlerini durdurmuştur. Bu kapsamında Şirketimizin uğrayacağı 
gelir kayıpları aylık olarak yayımladığımız yatırımcı raporları ile yatırımcılarımızın bilgilerine sunulacaktır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


